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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 2/23/2018

RSEQ MTL/MRG Régional
Complexe Sportif Claude-Robillard

Classements D'Équipes - Through Event 60

Pointage D'Équipes masculines -  1 Benjamin Division
Position Equipe Points

1 Collège Jean de la Mennais JDLM 100
2 Heritage Regional H.S. HHS 35
3 Collège Régina Asumpta CRA 29
4 Collège Notre-Dame CND 27
5 Collège Durocher St-Lambert CDSL 20
6 ÉS Massey-Vanier MV 19
7 ÉS Jacques-Rousseau JR 15 .50
8 É.P. le Phénix PHEM 13
9 École Sacré-Coeur (Iberville) SCIB 12 .50

10 Collège Mont Saint-Louis CMSL 11
11 Collège de Montréal CDM 4
12 École Joseph-Poitevin JPOI 3
12 É.S. Marcellin-Champagnat MC 3

292.00Total

Pointage D'Équipes masculines -  2 Cadet Division
Position Equipe Points

1 Collège Régina Asumpta CRA 60 .50
2 Heritage Regional H.S. HHS 53
3 Collège Jean de la Mennais JDLM 36 .50
4 Collège Durocher St-Lambert CDSL 35
5 És. George-Vanier GV 24
6 ÉS Henri-Bourassa HB 16
7 Collège St-Hilaire CSH 14 .50
8 ÉS Jacques-Rousseau JR 13 .50
9 É.S. Marcellin-Champagnat MC 12

10 Collège Mont Saint-Louis CMSL 11
11 De la Haute-Ville HV 6
12 Gérard-Filion GF 5
12 Envolée ENV 5
14 Collège Notre-Dame CND 1

293.00Total

Pointage D'Équipes masculines -  3 Juvénile Division
Position Equipe Points

1 Heritage Regional H.S. HHS 61
2 Collège Régina Asumpta CRA 47 .50
3 Collège Mont Saint-Louis CMSL 46 .50
4 Collège Jean de la Mennais JDLM 41 .50
5 Collège de Montréal CDM 24
6 É.S. la Magdeleine MAG 18
7 Polyvalente Marcel-Landry ML 12
8 Chanoine Armand-Racicot CAR 10
8 ÉS André-Laurendeau AL 10

10 ÉS Calixa-Lavallée CL 9
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 2/23/2018

RSEQ MTL/MRG Régional
Complexe Sportif Claude-Robillard

Classements D'Équipes - Through Event 60

Pointage D'Équipes masculines -  3 Juvénile Division
Position Equipe Points

11 ÉS Henri-Bourassa HB 5 .50
12 ÉS Jacques-Rousseau JR 5
13 ÉS Daniel Johnson DJ 1
13 Collège Notre-Dame CND 1
13 És. Antoine-de-Saint-Exupéry STEX 1

293.00Total

Pointage Féminin des équipes -  1 Benjamin Division
Position Equipe Points

1 Collège Jean de la Mennais JDLM 94
2 Collège Durocher St-Lambert CDSL 58
3 É.S. Marcellin-Champagnat MC 33
4 ÉS Massey-Vanier MV 32
5 Gérard-Filion GF 16
5 Collège Charles-Lemoyne CCL 16
7 Polyvalente Marcel-Landry ML 14
8 Heritage Regional H.S. HHS 12
9 École Sacré-Coeur (Iberville) SCIB 10

10 Carle CARLE 7
11 Collège de Montréal CDM 1

293.00Total

Pointage Féminin des équipes -  2 Cadet Division
Position Equipe Points

1 Heritage Regional H.S. HHS 62
2 ÉS Édouard-Montpetit EM 32
3 Collège Durocher St-Lambert CDSL 29
4 És. Antoine-de-Saint-Exupéry STEX 26
5 Collège Notre-Dame CND 25
6 Collège Jean de la Mennais JDLM 23 .50
7 Collège Mont-Sacré-Coeur MSC 19 .50
8 Collège Régina Asumpta CRA 18
9 É. Éducation internationnale EEI 15

10 ÉS Jacques-Rousseau JR 10
11 Châteauguay Regional H.S. CVR 9
11 ÉS Joseph-Francois-Perrault JFP 9
11 Collège Reine-Marie CRM 9
14 École secondaire Verbe-Divin VD 3
15 Collège St-Hilaire CSH 2
16 Collège Trinité CT 1

293.00Total

Pointage Féminin des équipes -  3 Juvénile Division
Position Equipe Points

1 Collège Durocher St-Lambert CDSL 64
2 Collège Régina Asumpta CRA 50 .50
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 2/23/2018

RSEQ MTL/MRG Régional
Complexe Sportif Claude-Robillard

Classements D'Équipes - Through Event 60

Pointage Féminin des équipes -  3 Juvénile Division
Position Equipe Points

3 Collège Jean de la Mennais JDLM 46
4 Collège Mont-Sacré-Coeur MSC 31
5 Collège Mont Saint-Louis CMSL 19
6 ÉS Édouard-Montpetit EM 13
7 É. Éducation internationnale EEI 12
8 Heritage Regional H.S. HHS 10
9 É.S. Villa Sainte-Marcelline VSM 9
9 Ozias-Leduc OL 9

11 É.S. Marcellin-Champagnat MC 8
12 Gérard-Filion GF 7
13 ÉS Henri-Bourassa HB 6
14 ÉS Massey-Vanier MV 3 .50
15 Robert-Ouimet RO 1
15 De la Haute-Ville HV 1

290.00Total


